Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «30» мая 2018 года			                                           № 196-р

	О внесении изменений в распоряжение администрации Ягоднинского городского округа от 04 апреля 2018 года № 92-р «Об организации и проведении мероприятий
в рамках социально-значимой акции «Всероссийский экологический субботник «Зеленая Весна»»

	В целях уточнения мероприятий, посвящённых социально-значимой акции «Всероссийский экологический субботник «Зеленая Весна»»,

	1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в распоряжение администрации Ягоднинского городского округа от 04 апреля 2018 года № 92-р «Об организации и проведении мероприятий в рамках социально-значимой акции «Всероссийский экологический субботник «Зеленая Весна»».
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы округа – Н.В. Токарчук.

И.о. главы Ягоднинского
	городского округа							Н.В. Токарчук

Утверждены
распоряжением администрации Ягоднинского городского округа «О внесении изменений в распоряжениеот 04 апреля 2018 года № 92-р «Об организации и проведении мероприятийв рамках социально-значимой акции «Всероссийский экологический субботник «Зеленая Весна»»

«30» мая 2018 г. № 196-р

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 04.05.2018 ГОДА № 92-р

1. [bookmark: _GoBack]Пункт 1 распоряжения администрации Ягоднинского городского округа от 04 апреля 2018 года № 92-р «Об организации и проведении мероприятий в рамках социально-значимой акции «Всероссийский экологический субботник «Зеленая Весна»» изложить в следующей редакции: «1. Провести в период с 21 апреля 2018 года по 21 июня 2018 года на территории Ягоднинского городского округа мероприятия в рамках социально-значимой акции «Всероссийский экологический субботник «Зеленая Весна»».